（Ｈ27.11.01改訂） 【様式 2R-3】

(一社)全国軽自動車協会連合会

     二輪車リサイクル参加事業者　御中

廃業・転業、その他の都合により、「廃棄二輪車取扱店」の指定を辞退したく、下記のとおり申請致します。なお、

広域廃棄物処理指定業指定店証（廃棄二輪車取扱店ステッカー）と二輪車リサイクル管理票は廃棄処分致しました。

※必ず捺印をしてください

（〒）

　登録を辞退申請する理由

※ 廃棄二輪車取扱店の登録抹消の手続きをしますと「無資格店」となります。「無資格店」が廃棄希望二輪車の廃棄物

 処理費を受領して処理した場合には「無許可営業」となり、廃棄物処理法（懲役５年以下若しくは罰金１,０００万円以下）

 となりますので、ご注意下さい。

※　お願い事項

 　１．上記店名等は、廃棄二輪車取扱店「新規登録」申請書の控えを見て、直筆で記入（ゴム印不可）して下さい。

※廃二店コード（廃棄二輪車取扱店登録番号）は、二輪車リサイクル管理票の取扱店欄に印刷されています。

　 ２．この申請書は、推薦を受ける国内卸販社、又は推薦団体等へ提出して下さい。

 　３．この申請書は、提出前に必ず複写（コピー）し、コピーを保管して下さい。

　 ４．広域廃棄物処理指定業指定店証（廃棄二輪車取扱店ステッカー）と二輪車リサイクル管理票は必ず廃棄処分してください。

※　この申請書及び廃棄二輪車取扱店登録名簿は、個人情報保護法に基づき厳重な管理をし、この目的以外には使用致しません。

※　お問合せ先 ： 二輪車リサイクルコールセンター（ＴＥＬ：０５０－３０００－０７２７）

上記の二輪車販売店を、廃棄二輪車取扱店より登録抹消したく、申請致します。

 国内卸販社
 推薦団体名

※他に取引のない場合

住 　　所

㊞代表者名

Ｔ　Ｅ　Ｌ

Ｆ　Ａ　Ｘ

申 請 日

廃棄二輪車取扱店「登録抹消」申請書

法 人 名

廃二店
コード

平成　　　　年　　　　月　　　　日

申 請 店 の
都 府 県 地 区 名

－

全軽自協承認 ＪＡＲＣ確認

店名（屋号）
ＨＰ公表対象

 営業責任者名  の電話番号

ＣＣ入力確認

廃棄二輪車取扱店の登録抹消申請書

申 請 日 平成 　 　 年 　　  月 　　  日

国
内
卸
販
社

推
薦
団
体
名

 事業
 所名

 都府県地区  左記営業責任者㊞